
Ala Round 02 85 Junior Senior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 234 PICHLER L. 1:33.436
Migliore

1 1:38.300 + 04.864 10:07:34.072

2 1:34.466 + 01.030 10:09:08.538

3 1:33.903 + 00.467 10:10:42.441

4 1:33.436 --------- 10:12:15.877

5 2:49.463 + 1:16.027 10:15:05.340

6 1:33.832 + 00.396 10:16:39.172

7 1:51.245 + 17.809 10:18:30.417

 Po. 2 - # 61 RABENSTEINER M.+ 01.846
Diff. Primo

1 1:44.204 + 08.922 10:07:41.505

2 1:39.441 + 04.159 10:09:20.946

3 1:35.617 + 00.335 10:10:56.563

4 1:35.327 + 00.045 10:12:31.890

5 1:36.500 + 01.218 10:14:08.390

6 1:37.665 + 02.383 10:15:46.055

7 1:46.223 + 10.941 10:17:32.278

8 1:35.282 --------- 10:19:07.560

 Po. 3 - # 283 FIGUS S. + 03.814
Diff. Primo

1 1:42.111 + 04.861 10:07:37.978

2 1:38.937 + 01.687 10:09:16.915

3 1:38.292 + 01.042 10:10:55.207

4 1:37.250 --------- 10:12:32.457

5 2:22.301 + 45.051 10:14:54.758

6 1:38.980 + 01.730 10:16:33.738

7 1:40.600 + 03.350 10:18:14.338

 Po. 4 - # 18 GUARDIA A. + 04.921
Diff. Primo

1 1:49.502 + 11.145 10:07:45.829

2 1:39.289 + 00.932 10:09:25.118

3 1:45.080 + 06.723 10:11:10.198

4 1:38.528 + 00.171 10:12:48.726

5 1:46.058 + 07.701 10:14:34.784

6 1:38.357 --------- 10:16:13.141

 Po. 5 - # 238 FIGUS G. + 05.199
Diff. Primo

1 1:47.928 + 09.293 10:07:46.593

2 1:41.416 + 02.781 10:09:28.009

3 1:41.158 + 02.523 10:11:09.167

4 1:38.776 + 00.141 10:12:47.943

5 1:39.145 + 00.510 10:14:27.088

6 1:39.409 + 00.774 10:16:06.497

7 1:39.387 + 00.752 10:17:45.884

8 1:38.635 --------- 10:19:24.519

 Po. 6 - # 51 ANDREOLLI A. + 07.304
Diff. Primo

1 1:44.336 + 03.596 10:07:40.955

2 1:40.919 + 00.179 10:09:21.874

3 1:41.068 + 00.328 10:11:02.942

4 1:52.555 + 11.815 10:12:55.497

5 1:40.740 --------- 10:14:36.237

6 1:43.371 + 02.631 10:16:19.608

7 2:00.618 + 19.878 10:18:20.226

 Po. 7 - # 53 GIACOMELLI A. + 07.977
Diff. Primo

1 1:43.672 + 02.259 10:07:40.241

2 1:41.419 + 00.006 10:09:21.660

3 1:41.413 --------- 10:11:03.073

4 1:44.016 + 02.603 10:12:47.089

5 1:45.430 + 04.017 10:14:32.519

6 1:48.481 + 07.068 10:16:21.000

7 1:51.885 + 10.472 10:18:12.885

 Po. 8 - # 71 BALDESSARI A. + 08.219
Diff. Primo

1 1:58.162 + 16.507 10:07:56.231

2 1:42.070 + 00.415 10:09:38.301

3 1:41.655 --------- 10:11:19.956

4 1:42.636 + 00.981 10:13:02.592

5 1:43.966 + 02.311 10:14:46.558

6 1:41.774 + 00.119 10:16:28.332

7 1:45.186 + 03.531 10:18:13.518

 Po. 9 - # 11 FACCHINI E. + 08.250
Diff. Primo

1 1:51.584 + 09.898 10:07:48.688

2 1:46.219 + 04.533 10:09:34.907

3 1:43.741 + 02.055 10:11:18.648

4 1:44.720 + 03.034 10:13:03.368

5 1:45.636 + 03.950 10:14:49.004

6 1:41.686 --------- 10:16:30.690

7 1:43.658 + 01.972 10:18:14.348

 Po. 10 - # 339 CASADO RODRIGUEZ A.+ 09.459
Diff. Primo

1 1:50.918 + 08.023 10:07:47.568

2 1:45.683 + 02.788 10:09:33.251

3 1:44.343 + 01.448 10:11:17.594

4 1:44.039 + 01.144 10:13:01.633

5 1:43.520 + 00.625 10:14:45.153

6 1:42.895 --------- 10:16:28.048

7 1:45.349 + 02.454 10:18:13.397

 Po. 11 - # 333 SCHIEDER D. + 09.604
Diff. Primo

1 1:53.176 + 10.136 10:07:53.855

2 1:43.209 + 00.169 10:09:37.064

3 1:43.040 --------- 10:11:20.104

4 1:44.294 + 01.254 10:13:04.398

5 1:44.772 + 01.732 10:14:49.170

6 1:44.926 + 01.886 10:16:34.096

7 1:44.998 + 01.958 10:18:19.094

 Po. 12 - # 55 SCAIA S. + 12.568
Diff. Primo

1 2:00.071 + 14.067 10:08:02.399

2 1:46.004 --------- 10:09:48.403

3 2:05.058 + 19.054 10:11:53.461

4 1:46.939 + 00.935 10:13:40.400

5 2:21.736 + 35.732 10:16:02.136

6 1:58.435 + 12.431 10:18:00.571

 Po. 13 - # 725 FADANELLI N. + 17.765
Diff. Primo

1 2:08.059 + 16.858 10:08:06.513

2 1:56.961 + 05.760 10:10:03.474

3 1:51.201 --------- 10:11:54.675

4 2:08.128 + 16.927 10:14:02.803

5 2:01.674 + 10.473 10:16:04.477

6 1:52.116 + 00.915 10:17:56.593

Fastest lap: 1:33.436 
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